MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3612-1037 - E-mail: soc@ufv.br

Ofício no 91/2024/SOC

Viçosa, 06 de dezembro de 2024.

Prezado Senhor:

Considerando o que consta no ofício  n° 3/DPD/2024, informamos  o
resultado  da  eleição  de  representantes  discentes  de  graduação para  compor  o
Colegiado do Departamento de Direito e a Comissão Coordenadora do curso de
Direito, com o  mandato de 06 de dezembro de 2024 a 05 de dezembro de 2025.

Colegiado do Departamento de Direito:

Maria Eduarda Nascimento Dias, matrícula 113143 – Efetivo
Caroliny Isabelle Lopes , matrícula 113137– Suplente

Reidner da Silva Reis, matrícula 101980 – Efetivo
Dyanna Rodrigues de Almeida, matrícula  103801 – Suplente

Comissão Coordenadora do curso de Direito:

Ana Luiza Souza Santos, matrícula 102462 – Efetivo
Karen Silva Santos Henrique, matrícula 95810 – Suplente

Atenciosamente,

Marcos Ribeiro Furtado
Secretário de Órgãos Colegiados

Ao Senhor
Fernando Laércio Alves da Silva
Chefe do Departamento de Direito
DPD
UFV